
DIPARTIMENTO CULTURA, SPORT, GRANDI EVENTI E PROMOZIONE TURISTICA
DIVISIONE SPORT e TEMPO LIBERO

ATTO N. DD 1495 Torino, 13/03/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: APPROVAZIONE  DELL'ELENCO  DEGLI  OPERATORI  ECONOMICI  DA
INVITARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E
CONDUZIONE  DI  ATTIVITA'  LUDICO-MOTORIA DI  BASE  PRESSO  LE
CLASSI 1E E 2E DELLE SCUOLE PRIMARIE TORINESI DI PRIMO GRADO –
ANNO 2024.

Con determinazione dirigenziale atto n. DD 1352 del 5/3/2024 è stata approvata l'indizione della
procedura  negoziata  ai  sensi  dell'art. 50,  comma  1,  lett.  e)  del  Dlgs  36/2023,  relativamente
all'affidamento del servizio di organizzazione e conduzione di corsi di attività ludico-motoria di
base per le classi 1e e 2e delle scuole cittadine primarie di primo grado per l'anno 2024.
Tale procedura verrà svolta sulla piattaforma telematica Portale Appalti della Città con numero di
gara G00566.
Preso atto che con determinazione dirigenziale atto n. DD 1468 del 11/3/2024 veniva nominato, per
la procedura in oggetto, il nuovo Responsabile Unico del Progetto – RUP, dott.ssa Gabriella TETTI,
Dirigente della Divisione Sport e Tempo Libero.
Considerato che occorre ora procedere, nell'ambito della procedura in argomento, all'invito degli
operatori economici individuati nell'allegato 1 del presente atto.
Con  il  presente  atto  si  attesta  l'insussistenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interessi  in  capo  alla
sottoscritta, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visto l'art 36 del Regolamento di Contabilità;

Pag 1 di 2



• Visto l'art 3 del D. Lgs 118/2011, così come integrato e corretto con il D. Lgs. 126/2014;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

1. di procedere all'approvazione dell'elenco degli operatori economici indicati nell'Allegato 1, da
invitare nell'ambiro della procedura negoziata G00566, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e) del
Dlgs 36/2023, finalizzata all'affidamento del servizio di organizzazione e conduzione di corsi di
attività ludico-motoria di base per le classi 1e e 2e delle scuole cittadine primarie di primo grado,
per l'anno 2024.

2. l'adozione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
3. si dà atto che il  presente provvedimento è rilevante ai  fini  della pubblicazione nella sezione

Internet “Amministrazione Aperta”.
4. la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi

dell'art.  147-bis del D.Lgs. 267/2000 (TUEL) e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole.

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Gabriella Tetti

Pag 2 di 2


		2024-03-13T16:06:38+0100
	GABRIELLA TETTI


		2024-03-13T23:55:48+0000
	Timestamp-1




